

EZ.28.31.2019.BWCH

Łódź, dnia 28.05.2019 r.
Numer sprawy: **EZ.28.31.2019****Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na **dostawie środków dezynfekcyjnych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

I. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz zmianę wzoru umowy

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- 1. Dotyczy zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 6 punkt „Oświadczenie Wykonawcy w zakresie parametrów podlegających ocenie podpunkt „czas realizacji dostawy do 3 dni” .**

Czy Zamawiający pisząc „Do 3 dni – 20 pkt” miał na myśli dni robocze?

Odpowiedź: TAK, zgodnie z zapisami SIWZ.

- 2. Dotyczy zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 6 punkt „Oświadczenie Wykonawcy w zakresie parametrów podlegających ocenie podpunkt „czas realizacji dostawy do 3 dni”**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: TAK, zgodnie z zapisami SIWZ.

- 3. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – dot. Pakietu 6**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowane płyny spełniały wymóg deklaracji zgodności uzyskanej w wyniku przeprowadzenia badań z użyciem urządzenia myjącego tj. myjni endoskopowej ETD firmy Olympus i oferowanych środków chemicznych w celu udokumentowania poziomu bezpieczeństwa i skuteczności mycia i dezynfekcji ca lego zestawu, na który składa się zarówno urządzenie, jak i środki myjąco –dezynfekujące w nim zastosowane, zgodnie z europejską normą zharmonizowaną EN ISO 15883-4 (podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dn. 12 stycznia 2011 w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych Dz.U nr 16 poz. 74)? W przypadku przeprowadzenia badań typu, podmiot odpowiedzialny – Oferent, przejmuje pełną odpowiedzialność za efektywność i bezpieczeństwo procesu mycia i dezynfekcji oraz za wszelkie szkody związane z uszkodzeniami sprzętu, niebezpieczeństwem stosowania dla personelu i pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

- 4. Dotyczy zapisów SIWZ, umowy oraz formularza oferty**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin reklamacji (punkt II podpunkt 3 formularza ofertowego) liczony był w dniach roboczych? (W SIWZ są załączone dwie umowy w jednej jest podany termin liczony w dniach roboczych).

Odpowiedź: TAK. Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający wykreśla w § 2 ust. 6 Załącznika nr 5 do SIWZ wzór umowy – dotyczy Pakiet 1,2 pozycja 2, Pakiet 3,4,5,6,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 - słowo „roboczych”, które zostało omyłkowo wpisane. Zmieniony wzór w załączeniu.

- 5. Dotyczy pakietu 6 oraz zapisów SIWZ,**

Prosimy o podanie informacji czy ulotki o których mowa w SIWZ powinny być dostarczone wraz z ofertą (I etap składania ofert) czy dopiero na wezwanie Zamawiającego w przypadku, gdy oferta została najwyżej oceniona- dotyczy pakietu 6? (W SIWZ są dwa zapisy - w jednym wraz z ofertą , w drugim na wezwanie).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz treścią załącznika nr 2 do SIWZ.

- 6. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1e**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Dotyczy pakietu 6 oraz zapisów SIWZ i umowy

Prosimy o podanie informacji, która umowa załączona do SIWZ dotyczy pakietu 6? W SIWZ brak umowy dotyczącej Pakietu 6

Odpowiedź: Wzór umowy stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ. W prawym górnym rogu dokumentu (strona 34 SIWZ) Zamawiający wskazał numer Pakietu, którego dana umowa dotyczy.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
dr hab. n. med. Przemysław Adlinski

